

Årsredovisning för
Dr S. Malmberg AB

559148-1519

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Malmberg
Styrelseledamot

2023-09-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dr S. Malmberg AB, 559148-1519, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och håller utbildningar inom klinisk sjukvård och medicinsk vetenskap.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	302 251	161 208	29 997	63 825
Resultat efter finansiella poster	32 281	-9 560	-143 458	29 338
Soliditet %	83,4	46,5	37,8	43,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nya kunder och fler uppdrag gav ökad omsättning och förutsättningar för ytterligare ökning kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 542	-9 560
Balanseras i ny räkning		-9 560	9 560
Årets resultat			32 281
Belopp vid årets utgång	50 000	26 982	32 281

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 982
Årets resultat	32 281
Summa	59 263
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	59 263
Summa	59 263

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		302 251	161 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		302 251	161 208
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-206 565	-124 867
Personalkostnader	2	-63 056	-45 882
Summa rörelsekostnader		-269 621	-170 749
Rörelseresultat		32 630	-9 541
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-349	-19
Summa finansiella poster		-349	-19
Resultat efter finansiella poster		32 281	-9 560
Resultat före skatt		32 281	-9 560
Årets resultat		32 281	-9 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 625	66 250
Fordringar hos koncernföretag		58 999	0
Övriga fordringar		4 721	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	34 481
Summa kortfristiga fordringar		114 345	100 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 674	64 736
Summa kassa och bank		16 674	64 736
Summa omsättningstillgångar		131 019	165 467
SUMMA TILLGÅNGAR		131 019	165 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 982	36 542
Årets resultat		32 281	-9 560
Summa fritt eget kapital		59 263	26 982
Summa eget kapital		109 263	76 982
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	56 001
Summa långfristiga skulder		0	56 001
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 144	0
Övriga skulder		13 611	32 484
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	0
Summa kortfristiga skulder		21 756	32 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		131 019	165 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 351	23 351
Utgående anskaffningsvärden	23 351	23 351
Ingående avskrivningar	-23 351	-23 351
Utgående avskrivningar	-23 351	-23 351
Redovisat värde	0	0

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Majobepi Holding AB	559133-6002	Borås

Kommentar till not

Företaget är helägt dotterföretag till Majobepi Holding AB, org nr 559133-6002 med säte i Borås. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Underskrifter

Borås

Stefan Malmberg

2023-09-18

Stefan Malmberg

Datum

Styrelseledamot